69
...presentibus (...) Ioanne Uulich notario... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 2').

70
...presentibus (...) ser Ioanne de Lupis notario... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 5').

71
...presentibus (...) Ioanne de Luppis cancelario ad ciuilia... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 8'). O načinu funkcioniranja te vrste suda vidi: TOMISLAV POPIĆ, Službenici zadarskoga Velikoga sudbenog dvora građanskih sporova iz druge polovice 14. stoljeća, u: *Acta Histriae*, 22, 2 (2014.), 208.

72
...presentibus (...) ser Ioanne de Luppis notario... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 13').

73
...presentibus ser Ioanne de Luppis notario... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 16').

74
...presentibus (...) ser Ioanne de Lupis notario... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 19).

75
...presentibus ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, Kut. 23/VII, Martin Campellis, Sv. 26/VIj, fol. 22).

76
...Ibique ser Petrus Naredinich ciuis Sibenicensis (...) confessus fuit se esse verum debitorem et debere dare ser Ioani de Lupis cancellario ad ciuilia certum quantitatem peccuniarum pro scripturis, pro quibus quidem pecuniis in presentia mei notarii et testium infrascriptorum dictus ser Petrus consignauit dicto ser Ioani creditori (quemdam hominem – prekrizeno) Matheum Vitichouich frascarium eius furni, debitorem dicti ser Petri de summa 12 quantitate peccuniarum eius debiti, ut in actis dicti ser Ioanis cancellarii, de tresdecim libris uel circa paruorum... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/b, fol. 40).

77
...Ibique ser Nicolaus et ser Georgius de Draganis fratres (...) dixerunt contenti et confessi (se – prekrizeno) se habuisse et recepisse a ser Ioanne de Lupis libras CXC^a in duabus uicibus uidebit pro antea libras CXXX^a, modo uero libras LX^a manualiter (...) et hoc pro saldo et integra solutione ac satisfactione unius domus alias uenditi per prefatos ser Nicolaum et ser Georgium fratres ut de dicta uenditis dixerunt aparere in instrumento scripto et rogato per ser Donatum Tranquillum sub die III nouembris proxime preteriti (...) de quibus libris CXC^a prefati fratres (...) fecerunt prefato ser Ioanni finem et quietationem (...) (OAŠ, Kut. 4, Sv. 1.1.17, fol. 27'); ...Ibique ser Ioannes de Lupis per se et heredes et successores suos (...) uocauit se uerum debitorem et dare debere ser Nicolao et ser Georgio de Draganis fratribus ciuibus Sibenici (...) librarum CXXX^a paruorum, et hoc pro pecuniis ab eis mutuo habitis... (Isto); U spisima Frane i Donata Tranquillo nedostaju dokumenti iz vremena od početka kolovoza do početka studenog 1519. godine (ŠNA, Kut. 30/I, Sv. 1517–1519.), pa je i navedeni dokument o prodaji kuće po svemu sudeći izgubljen.